

---

## Suplimentare Sistem Supraveghere Video SCJUB Bistrita

I.D.: 83858306

---

Data publicarii	21.06.23	Coduri CPV	32235000-9
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 4.939,00 RON - 4.939,00 RON

---

Descriere: Cameră IP dome de exterior 2Megapixeli Dahua, lentila 2.8mm, ir 30M - 1 buc x 480 lei  
Coopex metalic FI13 - 100 m x 3.9 - 390 lei Cablu UTP - 360 m x 3.5 - 1260 lei Canal de cablu - 80 m x 3.3 lei - 264 lei Extender POE - 145 lei Switch POE 4 Porturi - 2 buc x 310 lei - 620 lei  
Materiale marunte - 130 lei Manopera - 1650 lei

---